squadra mini prima 3-A-senior

Pos Atleta

BETTI|PIERACCINI

CORTESI| DANTI|SCIARRADI
BETTINI|BRESCIANI| MARIANI
MONACHESI | TIRABASSI
CIUCCHI|SANTONI

v b WN -

UTENTE GENERICO

CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

Data Nascita
11/08/1995
12/06/2000
30/03/2000
01/02/2000
20/06/2000

Societa

A.S.D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA)

SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO)
SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA)

SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)
A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

04/06/2014 16:23 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
110,700
110,000
109,700
105,750

54,600

TRAM
28,600
28,200
27,950
27,950
13,800

VOLT
27,750
27,400
27,750
26,250
13,700

TRAV
27,150
26,900
26,950
25,700
13,650

CORP
27,200
27,500
27,050
25,850
13,450



